
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
ДЕРЖАВНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

ІНФРАСТРУКТУРИ ТА ТЕХНОЛОГІЙ
вул. Кирилівська. 9. м. Київ. 04071. Україна 

тел./факс: (044)463-74-70, 482-51-26 
E-mail: duit@duit.edu.ua 
Код ЄДРПОУ 41330257

НУІ'І' л у
MINISTRY OF EDUCATION AND SCIENCE 

OF UKRAINE
STATE UNIVERSITY OF INFRASTRUCTURE 

AND TECHNOLOGIES
9. Kyrvlivska St.. Kyiv. Ukraine. 04071 
tel./fax: (+38044) 463-7470. 482-51-26 

E-mail: dull« duit.edu.ua

Р І Ш Е Н Н Я  

АУКЦІОННОЇ КОМІСІЇ
Від 11 травня 2021 року № 1

Про відміну аукціону з продажу Судна, призначеного на злам 
(код УКТЗЕД 8908000000), не придатного для прямого 
використання та експлуатації морського навчально-виробничого 
судна «Свята Ольга» та скасування результатів аукціону.

Відповідно до пункту 7.3 Регламенту роботи електронної торгової системи Ргогогго. Продажі 
щодо проведення електронних аукціонів з продажу/надання в оренду майна (активів)/передачі права 
(Регламент ЕТС) (зі змінами, затвердженими наказом ДП «Прозорро.Продажі» від 10.11.2020 р. №44), у 
зв’язку з наявністю порушеннь абзацу 3, 5 пункту 16 Постанови КМУ №803 «Про затвердження Порядку 
відчуження об'єктів державної власності» щодо вимог до Переможця ауціону 11А-Р8-2021-04-07-000061-2 
від 05.05.2021 р., аукціонна комісія Державного університету інфраструктури та технологій.

В И Р І Ш И Л А :

• Відмінити електронний аукціон з продажу Судна, призначеного на злам (код УКТЗЕД 
8908000000), не придатного для прямого використання та експлуатації морського навчально- 
виробничого судна «Свята Ольга», проведеного через електронну торгову систему Ргогогго. 
(протокол № иА-Р8-2021-04-07-000061-2 від 05.05.2021 р.). та скасувати його результати.

• Опублікувати данне рішення в електронній торговій системі протягом однієї доби з дня його 
прийняття;

• Привести вимоги щодо учасників аукціону та Переможця у відповідність вимогам діючого 
законодавства та Регламенту, та оголосити новий електронний аукціон.

Контроль за виконанням даного рішення покласти на головного інженера Мартиновича О. В.

Г о л о в а  а у к ц іо н н о ї к о м іс ії:

Г о л о в н и й  ін ж е н е р М а р т и н о в и ч  О . В

У \

С е к р е т а р  а у к ц іо н н о ї к о м іс ії:

П р о в ід н и й  ін ж е н е р  Е Т П Т

---^---- '* ----- С е р о в а  О . В.

mailto:duit@duit.edu.ua

